17.06.2012 FINALE Erzgebirgsmeisterschaft
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Wettkampf-Nr. 3

50m Brust Frauen
Jahrgang 200372004

1. Sylvie Schonfeld 2003 SV Tanne Thalheim

2. Hanna Kunz 2003 SSV Aue-Schneeberg

3. Julia Gersten 2003 SSV Aue-Schneeberg

4. Magdalena Heimrath 2003 SV Tanne Thalheim

5. Malia Fréhner 2003 SV 07 Annaberg

6. Jule Beyer 2004 SV 1990 Zschopau

7. Adela Vankova 2004 SV 07 Annaberg

8. Larissa Seifert 2003 GS An der Riesenburg

9. Laura Baron 2003 SV 1990 Zschopau

10. Lisa Drechsel 2003 Schwimmteam Erzgebirge

11. Melanie Wustner 2003 SV 1990 Zschopau

12. Larissa Schulz 2004 SV Tanne Thalheim
Aufgegeben
Joelina Mildner 2004 Schwimmteam Erzgebirge
Nicht am Start
Lisa-Sophie Méahler 2004 SSV Aue-Schneeberg

Jahrgang 2001/2002

1. Leony Salevsky 2001 SV 1990 Zschopau

2. Lea Schettler 2002 GS Friedrich Frébel

3. Lara Kircheis 2001 SV Tanne Thalheim

4. Aliena Gerber 2001 SSV Aue-Schneeberg

5. Katja Fischer 2001 SV 1990 Zschopau

6. Cassandra Stopfkuchen 2001 Schwimmteam Erzgebirge

7. Emma Spandler 2002 SV 1990 Zschopau

8. Emily Fréhner 2001 SV 07 Annaberg

9. Vitoria Schmiedel 2002 GS An der Riesenburg

10. Sabine Schlee 2002 SSV Aue-Schneeberg

11. Anna-Lena Schébel 2002 SV Tanne Thalheim

12. Lea Ladewig 2001 SSV Aue-Schneeberg

13. Anne Baldauf 2001 GS Gelenau

14. Annabell Geiler 2002 SV Tanne Thalheim

Jahrgang 199972000

1. Clara Lucie Kempe 2000 Schwimmteam Erzgebirge

2. Nadine Schusser 1999 Schwimmteam Erzgebirge

3. Yasmin Schusser 1999 Schwimmteam Erzgebirge

4. Jenny Liebelt 1999 SV Tanne Thalheim

5. Melissa Hirschfeld 2000 SV 07 Annaberg

6. Jill Lux 2000 SV 07 Annaberg

7. Kim Tierling 1999 SV Tanne Thalheim

8. Victoria Nobis 2000 SV Tanne Thalheim

9. Lena Hoffmuller 1999 SV 07 Annaberg

10. Sarah-Jane Ebert 2000 SSV Aue-Schneeberg

00:57,26
01:00,46
01:03,11
01:03,51
01:03,77
01:06,03
01:06,56
01:06,64
01:07,95
01:08,60
01:09,12
01:09,76

00:50,97
00:51,83
00:52,08
00:52,32
00:52,60
00:53,38
00:53,60
00:55,46
00:56,25
00:58,27
00:58,89
00:59,20
01:01,08
01:02,78

00:41,81
00:46,53
00:46,81
00:48,13
00:48,78
00:49,40
00:50,74
00:50,81
00:51,25
00:56,04

Timing & Datanhandling by TITANIUM sportstiming GbR Breitenbrunn Sportpark Rabenberg

TITANIUM

sporfstiming your international swim-service-provider

http://www.titanium-sportstiming.de




17.06.2012

FINALE Erzgebirgsmeisterschaft

Seite: 8

Wettkampf-Nr. 3

50m Brust Frauen

Jahrgang 1999/2000

Nicht am Start
Justine Konig

Jahrgang 1997/1998
1. Elsa Sophie Kempe

Pauline Klose

Jessica Wohlgemuth

Sissy RoRler

Vanessa Mehnert

Vivien Koller

Nicht am Start

Theresa Nobis

Jahrgang 1996 und alter

1. Josephine Klose

2. Maxi Seifert

3. Kristina Nobis
Nicht am Start
Josephine Schnerr

oahkwnN

1999

1997
1998
1997
1998
1998
1998

1997

1995
1996
1994

1992

SV 1990 Zschopau

Schwimmteam Erzgebirge
SV 1990 Zschopau

SSV Aue-Schneeberg

SSV Aue-Schneeberg

SV Tanne Thalheim

SSV Aue-Schneeberg

SV Tanne Thalheim

SV 1990 Zschopau
SV 1990 Zschopau
SV Tanne Thalheim

Schwimmteam Erzgebirge

00:42,82
00:44,74
00:45,94
00:49,18
00:49,67
00:50,31

00:39,73
00:48,38
00:54,09
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